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بهبودیافتگانقربانیان مبتلایان

 ۱۷۰ میلیون 
و ۶۳۴ هزار و ۳۷۹ نفر

 سه میلیون 
و ۵۴۸ هزار و ۷۳۰ نفر

 ۱۵۲ میلیون 
و ۶۱۱ هزار و ۱۴۹ نفر

قربانیانمبتلایانکشور

۶۰۹ هزار و ۴۲۱ نفر۳۴ میلیون و ۳۵ هزار و ۳۱۸ نفرامریکا

۳۲۵ هزار و ۹۹۸ نفر۲۷ میلیون و ۷۲۹ هزار و ۲۴۷ نفرهند 

۴۶۱ هزار و ۱۴۲ نفر۱۶ میلیون و ۴۷۱ هزار و ۶۰۰ نفربرزیل 

۱۰۹ هزار و ۳۵۸ نفرپنج میلیون و ۶۵۷ هزار و ۵۷۲ نفرفرانسه

۴۷ هزار و ۲۷۱ نفرپنج میلیون و ۲۳۵ هزار و ۹۷۸ نفرترکیه

آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

  عبدالناصــر همتــی در جمــع خبرنــگاران دربــاره خبــر 
برکنــاری اش گفــت: قائم مقــام بانــک مرکــزی را خــودم 
مشــخص کــردم و طبــق قانــون بانــک مرکــزی در مواقع 
غیبت و معذوریت رئیس کل، قائم مقام می تواند تمام 
اختیــارات رئیــس کل را داشــته باشــد. در دوران رقابــت 
هــای انتخاباتــی به دلیــل اینکه فرصت کمتــری دارم که 
به مســائل بانکی برسم، اختیارات خود را به جناب آقای 

دکتر کمیجانی تفویض کردم. 

کــه  گفــت  کشــور  وزیــر  مشــاور  جمعــه ای،  روح الله    
واکسیناسیون عوامل برگزاری انتخابات در دستور کار قرار 

دارد.

  علی  القاصی مهر، دادستان تهران خطاب به نامزدهای 
انتخاباتی هشــدار داد نامزدها در تبلیغات و سخنرانی ها 
از خطــوط قرمــز نظــام عبــور نکننــد و منافــع ملــی را به 
مصالــح و منافــع شــخصی، حزبــی، جناحــی و گروهــی 
ترجیــح ندهند و در صــورت عبور از خطــوط قرمز نظام، 
وفــق موازیــن قانونــی قاطعانــه و بــدون در نظــر گرفتن 

موقعیت و جایگاه با آنها برخورد می شود.

  رضا تقی پور، وزیر ارتباطات در دوران ریاست جمهوری 
محمــود احمدی نــژاد به عنوان مســئول فضــای مجازی 
ستاد ابراهیم رئیسی منصوب شد. تقی پور به علت اظهار 
نظرهایــی که در زمان وزارت در خصوص فضای مجازی 
کرد، شناخته می شود. او گفته بود: اینترنت ۱۲۸ کیلوبیت 

برای مردم کافی است.

  بیژن نوباوه ، مشاور سعید جلیلی در مورد تحلیل هایی 
مبنی بر کناره گیری جلیلی به نفع آیت الله رئیســی گفت: 
اصلًا موضوع کنار رفتن آقای جلیلی به نفع کسی مطرح 
نیست. آقای جلیلی سال ها کار با برنامه ریزی انجام داده 
اســت، بویژه در زمان تشــکیل دولت ســایه، وی مسائل و 

مشکلات را دیده است و طرح و برنامه دارد.

  ســعید محمــد به همراه اعضای ســتاد انتخاباتــی خود با 
ســید ابراهیم رئیســی دیدار و گفت و گو کردنــد. او اعلام کرد 
ســتادهایش با حفظ ســاختار ســابق خــود، با عنــوان جدید 
ستادهای جوان حامی سید ابراهیم رئیسی به فعالیت خود 

برای تحقق »دولت جوان انقلابی« ادامه خواهند داد.

   مجیــد متقی فــر، ســخنگوی جبهه پایــداری اعلام کرد 
که ایــن جبهه ابراهیم رئیســی را نامزد اصلــح انتخابات 

ریاست جمهوری سیزدهم می داند.

  محســن رضایــی نامــزد ســیزدهمین دوره انتخابــات 
ریاســت جمهــوری با بیــان اینکه خانــه داری در دولت ما 
شــغل محسوب می شــود، گفت: به زنان خانه دار حقوق 
می دهیم. وی ادامه داد: باید پول ملی ایران تقویت شود 

تا پس از دلار و یورو قوی ترین پول منطقه شود.

  مهــدی ولی پــور رئیــس ســازمان امــداد و 
نجات جمعیت هلال احمر از پایش سلامت 
۱۹۲۷ مســافر ورودی به کشور از نظر ابتلا به 

کرونا طی ۲۴ ساعت گذشته خبر داد. ایسنا
  ســعید کشــمیری رئیــس دانشــگاه علــوم 
پزشــکی بوشــهر گفــت: با وجود همســایگی 
شهرستان های جنوبی این استان با پارسیان 

کنترل هــا و  به دلیــل  هرمــزگان 
نظارت های انجام شده تاکنون 
ســوش  بــه  ابتــلا  نمونــه  هیــچ 
آفریقــای جنوبــی کرونــا در این 
اســتان بویــژه در بیــن کارکنــان 
منطقــه ویــژه اقتصــادی انرژی 
پارس جنوبی شناســایی نشــده  

است.ایرنا
)بهداشــت(  صحــت  وزارت   
افغانســتان اعــلام کــرده که در 

یک شــبانه روز گذشــته ۲۵ نفر به دلیل ابتلا 
بــه کرونا جان باختــه و ۹۲۹ نفــر دیگر مبتلا 
شــده اند. روز گذشــته نیــز وزارت بهداشــت 
گســترش  از  جلوگیــری  بــرای  افغانســتان 
ویروس کرونا و کنترل وضعیت تمام مکاتب 
)مدرســه ها(، مراکز آموزشی و دانشگاه های 

ایــن کشــور را در ۱۶ ولایــت بــرای دو هفتــه 
تعطیل کرد. بی بی سی

وزارت  ســخنگوی  لاری،  ســادات  ســیما    
بهداشــت گفت کــه »احتمــالًا می توانیم در 
مــرداد مــاه برنامــه واکسیناســیون اســاتید و 
دانشجویان را با توجه به واکسن های موجود 
آغــاز کنیم«. بــه گفتــه وی »امیدواریم که با 
تأمین بموقــع واکســن وارداتی 
و البته اســتفاده از واکسن تولید 
مــاه  مــرداد  از  بتوانیــم  داخــل 
واکسیناسیون معلم ها و اساتید 

دانشگاه را آغاز کنیم.« تسنیم
  براســاس پیش بینــی دولــت 
آلمــان ســریع ترین زمان صدور 
روســی  واکســن  بــرای  مجــوز 
»اســپوتینک وی« در پاییز سال 
جاری خواهد بود. گفته می شود 
که آژانــس دارویی اروپا هنــوز همه داده ها و 
اطلاعــات مربوط به این واکســن را دراختیار 

ندارد. دویچه وله
  واکســن چینــی کروناویــروس کــه در ســه 
مرحله تزریق می شــود در دســترس ساکنان 

پکن قرار گرفت. ایسنا
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